RESULTADO PROVISÓRIO

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - EDITAL 02/2024

O(A) Coordenador(a) do projeto, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do
processo de seleção de bolsistas para o projeto de Extensão Sinceros no Feed - Cenas do IF selecionado pelo
Edital 02/2024.

A interposição de recursos deverá ser feita na data de 25/07/2024 a 26/07/2024, através do link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfUrsFB2sDsEwSUtH0X7tgbI9nIuRMecWy0nUkeko7Vc6TGbA/viewf
orm

O Resultado Final será divulgado na data de 30/07/2024.

SELEÇÃO DE DISCENTE BOLSISTA

Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa

1 Roger Marllus Oliveira Leal SELECIONADO BEX-SUP 1 (20h /semana) Nota 10

2 Diego Araújo Teixeira SELECIONADO BEX-SUP 1 (20h /semana) Nota 10

3 Luciana Rodrigues de Souza Classificado BEX-SUP 1 (20h /semana) Nota 9,5

4 Alvaro Mucida Alves Costa Classificado BEX-SUP 1 (20h /semana) Nota 9,0

5 João Marcos Costa Barbosa Classificado BEX-SUP 1 (20h /semana) Nota 8,5

Manhuaçu, 24 de julho de 2024.

_______________________________
Nome do(a) Coordenador(a) do Projeto

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfUrsFB2sDsEwSUtH0X7tgbI9nIuRMecWy0nUkeko7Vc6TGbA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfUrsFB2sDsEwSUtH0X7tgbI9nIuRMecWy0nUkeko7Vc6TGbA/viewform

		2024-07-24T19:41:01-0300